134 P O M P O N I I M E L Æ  
væ cautesque exasperant : aliquot sunt in  
medio insulæ sitæ , Ogyris , quod in ea  
Erythræ regis monumentum est , magis  
clara quam cæteræ.

I N C A P. VIII.

a *Gedrosi & Persæ* ] Hæc sunt Sophi : & hæc re-  
giones vocantur Turquestam.

C A P. IX.

S I N V S A R A B I C V S.

**A**LTERVM sinum undique Arabes  
ancingunt. ab ea parte quæ intro-  
cuntibus dextra est, urbes sunt, Carræ, &  
Arabia, & Gandamus : in altera ab inti-  
mo angulo prima, Beronice, inter Hero-  
politicum & Scrobilum. Deinde inter  
promontoria Moronenon & Colaca, Phi-  
loteris & Ptolemaïs. Ultra Arsinoë, & alia  
Beronice. Tum sylvæ quæ hebenum odo-  
resque generat, & manu factus æmnis.  
ideoque referendus, quod ex Nili alveo  
dioryge abductus, extra sinum verum in-  
flexus, & non Rubri maris pars, bestiis  
infesta, ideoque deserta est. Partem Can-  
dæi habitant, hi quos ex facto, quia ser-  
pentibus vescuntur, Ophiophagos vocant.  
Fuere interius Pygmæi, minutum genus,  
& quod pro satis frugibus contra grues  
dimicando defecit. Sunt multa volucrum,  
multa

multa serpentum genera. De serpentibus memorandi maxime quos parvos admodum, & veneni præsentis, certo anni tempore ex limo concretarum paludum emergere, in magno examine volantes Ægyptum tendere, atque in ipso introitu finium, ab avibus quas Ividas appellant, adverso agmine excipi pugnaque confici traditum est. De volucris præcipue referenda Phoenix, semper unica. non enim coitu concipitur, partuve generatur: sed ubi quingentorum annorum ævo perpetua duravit, super exaggeratam variis odoribus struem sibi ipsa incubat, solviturque: deinde putrescentium membrorum tabe concreta, ipsa se concipit, atque ex se rursus renascitur: cum adolevit, ossa pristini corporis inclusa myrrha Ægyptum exportat, atque in urbem quam Solis appellant, fragrantibus nardo bustis inferens, memorando funere consecrat. Ipsum promontorium quo id mare clauditur, à Cerauniis saltibus inivium est.

## IN CAP. IX.

Caput nonum nihil habet nisi Solis urbem, quam Heliopolin alii vocarunt, juxta sinum Arabicum, ad quam venere filii Israël.

CAP.

## CAP. X.

## ÆTHIOPIA.

**Æ**THIOPIES ultra sedent, Meroëni  
 habent terram quam Nilus a primo  
 ambitu amplexus insulam facit: pars, quia  
 vitæ spatium dimidio fere quam nos lon-  
 gius agunt, Macrobiani: pars, quia ex Ægy-  
 pto advenire, dicti Automolæ: pulchri  
 forma, æqui corporis, parumque venera-  
 tiores, veluti optimarum alumni virtu-  
 tum. In illis mos est, cui potissimum pa-  
 reant, specie ac viribus legere. Apud hos  
 plus auri quam Persis est: ideo quod mi-  
 nus est, pretiosius censent. ære exornan-  
 tur, auro vincula fontium fabricant. Est  
 locus apparatus epulis semper refertus: &  
 quia ut libet vesci volentibus licet, *βύλιε*  
*ερίπιζαο* appellant: & quæ passim appo-  
 sita sunt, affirmant innasci subinde divini-  
 tus. Est lacus quo perfusa corpora quasi  
 uncta pernitent. bibitur idem: adeo est li-  
 quidus, & ad sustinenda quæ incidunt, aut  
 immittuntur, infirmus, ut folia etiam  
 proximis decisa frondibus, non innatan-  
 tia ferat, sed pessum & penitus accipiat.  
 Sunt & sævissimæ feræ omni colore varii  
 Lycaones, & quales accepimus Sphingas.  
 Sunt miræ aves cornutæ Tragopomones,  
 & equi-